
Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30,70 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 339 000 zł

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Na sprzedaż kawalerka z dużym balonem.
Mieszkanie znajduje się na 4 piętrze przy ul. Piotra Skargi.

Doskonała lokalizacja, w bliskiej odległości od Jasnych Błoni.

Mieszkanie zlokalizowane jest na IV piętrze w V-piętrowym budynku. Powierzchnia 30,70 m2.
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Lokal składa się z:
- łazienki,
- wydzielonej kuchni z oknem,
- salonu z wnęką sypialnianą,
- korytarza,
- wydzielonej garderoby z przeszklonymi drzwiami,
- dużego balkonu o charakterystycznym kształcie.

Woda miejska i ogrzewanie z sieci miejskiej.

Do mieszkania przynależy piwnica.

Parking dla mieszkańców za bramą na pilota.

Zapraszam na prezentacje, klucze w biurze.

Symbol BON45511 Symbol SWO 423682

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 339 000 PLN Cena w EURO 78 479 €

Cena w USD 85 157 $ Cena za m2 11 042 PLN

Opłaty dodatkowe 485 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica ks. Piotra Skargi

Powierzchnia całkowita 30,70 m2 Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY Rok budowy 1999

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter 5

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Balkon JEST Nr Licencji 319
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


